ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       от 26.02. 2020 года                                                                        №13

О ликвидации структурных подразделений муниципального казенного учреждения культуры «Епифанский центр культуры и досуга»

В целях приведения Устава муниципального казенного учреждения культуры «Епифанский центр культуры и досуга» Кимовского района в соответствие  с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  постановления администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 26.02.2020 №12 «О сокращении ставок работников муниципального казенного учреждения культуры «Епифанский центр культуры и досуга», ходатайства директора МКУК «Епифанский центр культуры и досуга» Еремкиной Е.С., администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ликвидировать следующие структурные подразделения МКУК «Епифанский центр культуры и досуга»:
-  Епифанский Дом культуры – Тульская область, Кимовский район, п.Епифань, ул.Свободы, д.8;
-  Бучальский сельский клуб - Тульская область, Кимовский район, с.Бучалки;
- Сухановский сельский клуб - Тульская область, Кимовский район, с.Суханово;
Куликовский сельский клуб - Тульская область, Кимовский район, с.Куликовка.
2. В связи с исключением структурного подразделения культуры по адресу п.Епифань, ул.Свободы, д.8  считать   Юридическим  адресом Учреждения: Тульская область, Кимовский район, пос.Епифань,  ул.Красная площадь, дом 15; Фактическим  адресом Учреждения: Тульская область, Кимовский район, пос.Епифань,  ул.Красная площадь, дом 15.
3. Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы (Князева Н.В.) обнародовать   настоящее постановление в здании администрации муниципального образования  Епифанское Кимовского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети Интернет.
4. Определить уполномоченным лицом выступать заявителем по государственной ликвидации структурных подразделений  муниципального казенного учреждения культуры «Епифанский центр культуры и досуга» директора Еремкину Елену Сергеевну.
5.  Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на директора  муниципального казенного учреждения культуры «Епифанский центр культуры и досуга»  Еремкину Е.С.
6. Настоящее  постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района                                         В.А.Лавров